suprascriptorum petltorum localoruin ([ui hoc liliellum fieri

rogaverunt. Slgnum Guilielml c]uam Guiberti seu Alberti

(^ui fuerunt testes.

^ Ego Guirlsius notarius sacri palacii post traditum

compievi et aedi.
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N. 237.

,1229, giugno 13, ind. 2.

In n. D N. I. X. a. Anno a nat. eiusdem M. CC XXIX
ind. secunda, iij die intrante mense; junii, die mercuri.

In foro Fivezani coram archipr. Villano de S. Paulo, Gui-

done de Solerla, Aldei:^;-andino eiusdem loci ad infr. rog-.

testibus, Villanetus filius quondam Attolini de Solerla per

se et suos her. dedit, cessit, atque locavit in perpetuum

Pelerino et Bonofiliolo filiis liberti de Solerla dieta ree.

prò se et eorum her. unum casamentum quod habet in

castello suprascripte Solerle... ad habendum tenendum,

fruendum .. prò XII imp. quos fuit confessus dictus locator se

ab eis inde servicium recepisse

>^ Benevenutus notarius sacri pai. intcrfuihiisonmibuset

rogatus scripsi.

>$( E^o Bonaventura... exemplavi....

>^ Eg-o Petrus sacri pai. not' auttenticum huius e.xempli

vidi...

^ Ego Guido s. p. notarius auttenticum huis e.xempli

vidi....

N. 238.

1216, gennaio i, ind. 4.

In n. D. a. Anno a nat. eius M. CC. X\I, ind. IIIJ', die

mercuri, kal. januarii. Ex hac publica serie litterarum tam po-

steris quam presentibus liqueat manifeste quod Palmerius fi
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lius domini Guidonis de 1 lerberia {)cr.sc siiosriue her. vendidit,

quani tradidil inrcvocabililer Attolino quondam Opizonis de

Pilodericio de Soleria ree.prò se suisque her. ()uam cui dare vel

conimiltere voliierit iimim \illanvim sui iuris nomine Pi/olum

filium All>erti de l'ollis de Barzi cum toto ten. et poss. (juam

ab eo habebat. tenebat quam possidebat et cum omnibus

rcdditibus, faction. et condict. quam cum omni dominio et

jjroprictate, usu... Et tuil confessus se recepisse ab eo....

l)on. im|i. lil)ras tres .. Actum in foro Gragnole sollempni-

ter cum stip. subnixa, prc^sentibus domino Guil. quondam

Attolini de Gra<jnana, Bonaventura ([uondam Ul)aldini de

Feletta. Eg'idio filio Rodulfi de Cervaria, Guizolo predicto

de Stazone testibus ad hec ro<ratis.

h& EjTo l'hilip[)us domini Ottoni.s i|uarti Koin. Serenis.

imp. notarius hiis interfui et rogatus scripsi.

N. 239.

T197, dicembre 11, ind. 15.

In X. n. a. Anno a nat. eius M. C. nonag. \'II, ind. XV.

die jcvis tercio idus dee. pr. testibus infrascriptis. Dominus

Gualterotus d. g^. ven. lun. ep. e.\ ma^jua i]uam provisa utilitate